

Säästva Renoveerimise Infokeskuse koolitused

ProNatMat: vanad aknad ja restaureerimine

AEG JA KOHT: teisipäeval, 15. mail kl 18 Tallinnas Säästva Renoveerimise Infokeskuses (Väike-Patarei 5)

LEKTOR: Indrek Värvi, RÜ meister

OSALEMISTASU: 5 eurot

INFO JA REGISTREERIMINE: info@renoveeri.net

ProNatMat: mööbli restaureerimise töötuba (I osa)

AEG JA KOHT: neljapäeval, 17. mail kl 18 Tallinnas Säästva Renoveerimise Infokeskuses (Väike-Patarei 5)

JUHENDAJA: Tõnu Vainküla, RÜ meister

OSALEMISTASU: 5 eurot (võib tulla oma mööblitükiga)
Koolitust toetab osaliselt Euroopa Liit. Vajalik on eelregistreerumine.

ProNatMat: mööbli restaureerimise töötuba (II osa)

AEG JA KOHT: neljapäeval, 31. mail kl 18 Tallinnas Säästva Renoveerimise Infokeskuses (Väike-Patarei 5)

JUHENDAJA: Tõnu Vainküla, RÜ meister

OSALEMISTASU: 5 eurot (võib tulla oma mööblitükiga)

Koolitust toetab osaliselt EL. Vajalik on eelregistreerumine.

Ehituskeskuse koolitused Restaureerimise seminar Vihula mõisas

AEG JA KOHT: teisipäeval, 15.

mail kl 10-16 Lääne-Virumaal Vihula mõisas

LEKTORID: Mari Kallas, Mart Keskküla, Kersti Lootus, Anne Kaldam

TEEMAD: detailplaneering, restaureerimine, moodsad süsteemid ja mõisapark Vihula mõisa näitel

OSALEMISTASU: hind 90 eurot, üliõpilastele ja kutseõppeasutuste õpetajatele 50 eurot; Tallinnast tulijatele on tellitud buss

Infokraanide uudsed lahendused

AEG JA KOHT: neljapäeval, 24. mail kl 11-14 Tallinnas Ehituskeskuses (Rävala pst 8)

LEKTORID: infokraanide tootjad

TEEMAD: esitlustehnika mudelid sise- ja välitingimustes, soovitud projekterijatele

OSALEMISTASU: tasuta
Vajalik on eelregistreerumine.

Kredexi toetus suurenes

Ehitusprojektide koostamist toetatakse varasema 4000 euro asemel nüüd kuni 5000 euroga aastas.

Toetuse maksimaalne määr ehitise ekspertiisi toetuse taotluse kohta on kuni 700 eurot ning energiaauditi toetuse taotluse kohta samuti kuni 700 eurot.

Tegu on majandus- ja kommunikatsiooniministri määruse "Energiaauditi ja ehitise ekspertiisi tegemise ning ehitusprojekti koostamise toetamise tingimused ja kord" muudatusega.

Toetuste tingimuste ja vormidega saab tutvuda kodulehel www.kredex.ee.



*Suures valikus
soodsaid suvelille- ja
köögiviljataimi*

Kadaka Aiandi AS, Kadaka tee 1, Mustamäe, Tallinn
E-L 9-17, P suletud
Info telefonil 659 9300
www.kadakaaiand.ee